

MARIAGER SKOLE

SKOLEBESTYRELSESMØDE

Hvornår: Torsdag d. 03. november 2022 kl. 17.30-20.00

Hvor: Mariager Skole

Ordstyrer: Chanette Hemdrup Jakobsen

Referent: Mads Lauge

DAGSORDEN

1. Godkendelse af dagsorden
2. Meddelelser:
 - a. Skoleledelsen
 - b. Medarbejderrepræsentanterne
 - c. Forældrerepræsentanterne og formand
 - d. Elevrepræsentanterne
3. Renovering af Mariager Skole
4. Valg af suppleant til skolebestyrelsen
5. Handleplan vedr. ny mad- og måltidspolitik
6. Eventuelt

DAGSORDENSPUNKT 1: Godkendelse af dagsorden	17.30-17.35	FREMSAT AF: Esben Holck Vammen
BESLUTNING: Godkendt. Grundet stort fravær er bestyrelsen formelt ikke beslutningsdygtig på dette møde. Endelige beslutninger udsættes derfor til næste møde.		

DAGSORDENSPUNKT 2: Meddelelser	17.35-18.00	FREMSAT AF: Ordstyrer
SAGSFREMSTILLING: Under punktet meddelelser har mødedeltagerne mulighed for at orientere om emner, der ikke kræver beslutninger eller forberedelse, men som anses for at være aktuelt for skolebestyrelsen.		
ORIENTERING:		
a. Skoleledelsen Vi ved stadig ikke hvor "Google-sagen" ender, men vi har positive indikationer på, at man er ved at finde en løsning. Skole-hjem samtalerne fylder meget i denne tid. Frem mod juleferien afvikles der samtaler i alle klasser. I forbindelse med energikrisen overvejer vi forskellige initiativer. Eleverne inddrages med ideer. Vi er kommunalt forpligtigede til at følge anbefaling på en temperatur på 19 grader. Fra nytår indfører vi som resten af kommunen ny affaldssortering. Vi arbejder lige nu på at finde den bedste løsning.		
b. Medarbejderrepræsentanterne En stor tak til skolebestyrelse og elevråd for morgenhilsen på medarbejdernes dag d. 5. oktober. Facebookgruppen lever godt, og vi når ud til mange mennesker med stort og småt fra hverdagen. Uge 41 gik rigtig godt, og der var gode oplevelser med børn og voksne på tværs af hele skolen. De nye nationale overgangstest, som erstatter nationale test, afvikles i den næste periode.		
c. Forældrerepræsentanterne og formand Det var hyggeligt at høre og fornemme den gode stemning rundt i byen fra motionsdagen i uge 41.		
d. Elevrepræsentanterne Elevrådet var glade for aktiviteterne i uge 41. Venskabsklasserne er en stor succes og specielt de yngre elever efterspørger mere af det. Eleverne håber der snart kommer et tilbud omkring en skolebod.		

DAGSORDENSPUNKT 3: Renovering af Mariager Skole	18.00-18.20	FREMSAT AF: Esben Holck Vammen (Skoleleder)
SAGSFREMSTILLING: Det første møde i bygherreudvalget blev afholdt d. 28. oktober. Der er nu fastlagt en endelig procesplan for renoveringen, som skolebestyrelsen orienteres om med mulighed for uddybning og kvalificering.		
BESLUTNING: Procesplanen gennemgået. Orientering til alle forældre sendes ud i den kommende uge.		

DAGSORDENSPUNKT 4: Valg af suppleant til skolebestyrelsen	18.20-18.40	FREMSAT AF: Esben Holck Vammen (Skoleleder)
SAGSFREMSTILLING: Helle Birkemose har meddelt, at hun ønsker at udtræde af bestyrelsen. Da der ikke er blevet valgt en suppleant ifm. det ordinære valg i foråret skal der tages stilling til, hvordan denne proces skal iværksættes.		
BESLUTNING: Udsat		

Pause – der serveres en let anretning

DAGSORDENSPUNKT 5: Mad- og måltidspolitik	19.00-19.45	FREMSAT AF: Esben Holck Vammen (Skoleleder)
SAGSFREMSTILLING: I foråret 2022 blev der vedtaget en ny kommunal mad- og måltidspolitik. I forlængelse heraf skal der udarbejdes en lokal handleplan. På seneste møde blev de forskellige elementer i den nye mad- og måltidspolitik drøftet. Efterfølgende har det lokale MED-udvalg arbejdet med et udkast til en endelig handleplan. Denne er vedlagt til kvalificering og godkendelse. I forlængelse af den nye handleplan gives der en status på etablering af en ny skolebodsordning.		
BESLUTNING: Udkast blev gennemgået og kommenteret. Endelig godkendelse udsættes til næste møde.		

DAGSORDENSPUNKT 6: Eventuelt	19.45-20.00	FREMSAT AF: Ordstyrer
REFERAT: Ingen bemærkninger		

Deltagere

Navn		Tilstede	Fraværende
Chanette Hemdrup Jakobsen	Forældrerrepræsentant	X	
Helle Birkemose	Forældrerrepræsentant		X
Lars Lundager Walmar	Forældrerrepræsentant		X
Peter Juul Vilslev	Forældrerrepræsentant		X
Gitte Bach	Forældrerrepræsentant	X	
Jakob Vendelbo	Forældrerrepræsentant		X
Niels Peter Nielsen	Forældrerrepræsentant		X
Mette Bay Velling	Medarbejderrepræsentant	X	
Keen Frisk	Medarbejderrepræsentant	X	
Alma Krogh	Elevrådsrepræsentant		X
Magne Brams	Elevrådsrepræsentant	X	
Mads Lauge Nørhave	Viceskoleleder	X	
Esben Holck Vammen	Skoleleder	X	